
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя Советского Союза Якова Кобзаря 

(МАОУ СОШ № 52) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.11.2023г.                                 № 918 

 

 

Об утверждении локальных актов 

 

 В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 24 декабря 2020г. №3476 «Об 

утверждении порядка организации индивидуального отбора при приеме либо 

переводе в государственные и муниципальные общеобразовательные 

организации Краснодарского края для получения основного общего и среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов 

или для профильного обучения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок организации индивидуального отбора при приёме 

либо переводе для получения основного общего и среднего общего образования 

с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного 

обучения в МАОУ СОШ № 52. 

2. Утвердить положение о приеме в классы универсального профиля в МАОУ 

СОШ № 52. 

3.  Ответственность за исполнение данного приказа возложить на 

заместителя директора Рудь Н.А. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор школы                                                                         Т.Ю. Стрельцова 


		2023-12-05T12:55:05+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна




